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ABO Energy Suomi Oy on toimittanut yhteysviranomaisena toimivalle Kainuun 
elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselle (ELY-keskus) Louhenkankaan tuuli-
voimahankkeen ympäristövaikutusten arviointimenettelyyn (YVA) kuuluvan ym-
päristövaikutusten arviointiohjelman (YVA-ohjelma). Ympäristövaikutusten 
arviointimenettely ei ole lupa- eikä päätöksentekomenettely, vaan sen tarkoituksena on 
tukea hankkeen suunnittelua ja myöhempiä päätöksentekoprosesseja tuottamalla 
hankkeen ympäristövaikutuksiin liittyvää tietoa. 
 
Tuulivoimahankkeeseen kuuluu hankealue ja siihen liittyvä sähkönsiirto. Hanke-alue 
sijaitsee Ristijärven kunnassa Louhenkankaalla. Arviointiohjelma on selvitys 
hankealueen nykytilasta ja suunnitelma siitä, mitä vaikutuksia selvitetään ja millä tavoin 
selvitykset toteutetaan. 
 
Arviointiohjelmaan ja sitä koskevaan kuulutukseen voi tutustua verkossa osoitteessa 
www.ymparisto.fi/louhenkangas-tuulivoima-YVA  . 
 
ELY-keskus varaa Ristijärven kunnalle mahdollisuuden antaa lausunto hankkeesta ja 
arviointiohjelmasta. Kirjallinen lausunto tulee toimittaa 16.5.2025 mennessä 
ensisijaisesti sähköisesti osoitteeseen kirjaamo.kainuu@elykeskus.fi  . 
 
Lausunnossa tulee käyttää viitettä KAIELY/786/2024 
 
Hankkeen kuvaus 
Hanke ja hankealue ABO Energy Suomi Oy suunnittelee Louhenkankaan tuulivoima-
aluetta Ristijärven kuntaan. Hankealueelle suunnitellaan enintään noin 49 tuulivoimalan 
rakentamista. Suunniteltujen voimaloiden kokonaiskorkeus on enintään 320 m.  
 
Alustavan hankealueen koko on noin 8 660 ha ja tuulivoimaloiden maa-alueet ovat 
sekä rahastojen että yksityisten maan-omistajien omistuksessa. 
 
Ympäristövaikutusten arvioinnissa tarkastellaan kahta toteutusvaihtoehtoa, sekä 
hankkeen toteuttamatta jättämistä.  
 
YVA-menettelyssä arvioidaan seuraavat vaihtoehdot: 
 
- VE0 Hanketta ei toteuteta, vastaava sähkömäärä tuotetaan muilla keinoilla. 
- VE1 Hankealueelle rakennetaan enintään 49 tuulivoimalaa. Voimaloiden koko-

naiskorkeus on enintään 320 m. 
- VE2 Hankealueelle rakennetaan enintään 35 tuulivoimalaa. Voimaloiden koko-

naiskorkeus on enintään 320 m. 
 

Sähkön siirtämiseksi valtakunnan sähköverkkoon on alustavasti tarkastelussa yksi 
vaihtoehto: 
 
- SVEA Tuulivoima-alueelle rakennetaan sähköasema, jolle on esitetty kolme vaih-

toehtoista sijaintia. Sähkönsiirron liityntä tapahtuu Fingrid Oyj:n suunnitteilla olevan 
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Seitenjärven sähköaseman kautta. Sähkönsiirron liityntää varten rakennetaan n. 6 
km pitkä 110 tai 400 kV voimajohto hankealueen länsipuolelle. 

 
Päätösesitys: 
  
Ristijärven kunta antaa liitteenä olevan lausunnon. 
 
Päätös:  
 
Arto J Tolonen poistui esteellisenä asian käsittelyn ajaksi. 
 
Hyväksyi. 
 
 
 
 


